
UCHWAŁA NR 8/2024 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy 
Przemęt oraz przedmiotu ich działania. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 14 ust. 1 pkt 3 uchwały nr LVII/377/18 Rady Gminy Przemęt z dnia 
26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Przemęt (Dz. Urz. Wojew. Wlkp. z 2018 r. poz. 7337 ze 
zm.) Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Do zadań Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu należą sprawy pozostające 
w zakresie działania Rady Gminy dotyczące: 
1) opiniowania projektu uchwały budżetowej Gminy; 
2) dokonywania oceny przebiegu inwestycji gminnych; 
3) opiniowania projektów uchwał Rady w sprawach: 

a) z zakresu planowania i zagospodarowania przestrzennego; 
b) zmiany budżetu Gminy, 
c) podatków i opłat lokalnych; 
d) pożyczek, kredytów i dotacji; 
e) gospodarki nieruchomościami; 
f) majątkowych Gminy; 
g) planów, programów i strategii gminnych. 
2. Ustala się skład osobowy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu: 

1) Joanna Koziołek 
2) Elżbieta Wita 
3) Jan Rademacher   
4) Justyna Mania 
5) Szymon Wojciechowski 
6) Kinga Piędel 
7) Jarosław Klecha 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Monika Maćkowiak 

 

Id: A8BA29BB-C746-4DC3-8878-27877B16EC28. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do uchwały nr 8/2024 Rady Gminy Przemęt z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie wyboru składu 

osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Budżetu Rady Gminy Przemęt oraz przedmiotu ich działania. 

Zgodnie z § 14 ust. 1 pkt 3 Statutu Gminy Przemęt z dnia 26 września 2018 r. rada powołuje 
Komisję Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Przemęt. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

Id: A8BA29BB-C746-4DC3-8878-27877B16EC28. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 8/2024 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. f w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. g w § 1 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Uzasadnienie


